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ID:148789 $ 155,000 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица Олтинтепа

Количество 
комнат

4

Общая площадь 
(м2)

88

Материал кирпич

Адрес
Ташкентская/Ташкент/Мирзо-
Улугбек/Олтинтепа

 

Продаётся привлекательный уголок в Мирзо Улугбекском районе! Расположение: Улица Олтинтепа, 
недалеко от магазина "Рублёвка". Просторные 4 комнаты, единый санузел, уютная кухня, теплый 
пол, в этом одноэтажном кирпичном доме 2018года постройки. Участок 2.45 соток, общая площадь 
постройки 88м², имеется подвал, крытая веранда, идеально подходит для комфортной жизни. Без 
заезда для автомашины Цена: 155.000 у.е. без Ипотеки! Звоните прямо сейчас, чтобы узнать 
больше и стать обладателем этого прекрасного дома! +998(90)805-08-79, +998(97)719-02-79 --- 
Мирзо-Улуғбек туманида жозибадор ховли сотилмоқда! Жойлашуви: Олтинтепа кўчаси, “Рублёвка ” 
дўкони ёнида. Кенг 4 хона, хожатхона, шинам ошхона 2018 йилда қурилган ушбу бир қаватли гишт 
уйида пол иситиш системаси билан кулай жойлашган 2.45 соток участкаси, қурилишнинг умумий 
майдони 88м ², подвал, ёпиқ ховли мавжуд, қулай яшаш учун шароит бор. Автомашина учун тўхтаб 
туришсиз Нарх: 155.000ш.б. Ипотекасиз! Хозирок кунгирок килинг, ушбу гўзал ховлининг 
батафсил маълумотларини билиб, эгаси бўлинг! +998(90)805-08-79, +998(97)719-02-79

 

https://shahar.uz
tel:+998908050879
tel:+998977190279
https://shahar.uz/doma/prodaja-dom-tashkent-oltintepa-magazin-rublevka-148789


 
Image not found or type unknown


